



31 May 2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 663/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request:

1. Who is the Director of Education at the Council?

Answer: Rutland County Council does not formally have a role with the title of 'Director of Education'. This is covered by the Director of People, Dr Tim O'Neill.

2. How many staff are employed to support the education management system in the Council?

Answer: Rutland County Council does not have a dedicated team for the support of the education management system.

3. Names and job title of the system owner?

Answer: Rutland County Council does not formally have an owner of the system please use:

Andy Nix
Head of IT and Customer Services
Rutland County Council
Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
e: anix@rutland.gov.uk

4. How much does the Council pay annually in support and maintenance for the education management system? Where there is more than one system, please break this down by system?

Answer: Rutland County Council pays for the year 18/19 an annual cost is £50,979 for a system that cover the education management system but also other functionality out of scope.

5. What is the length of the contract with the supplier(s)?

Answer: The length of the contract with the supplier(s) is currently 1 year.

6. Expiry Date of this contract(s)?

Answer: This contract renews under support and maintenance March 2019.

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council